UXOR EJUS, VENDUNT HUGONI ET LILLIvE UXORI CAMPUM PROPE VILLAM DE BIERIA.

(Bibl. nat. cop. 3-ii7.)

Domino frattribus Ugono et uxor sua Lillia, emttores, ego Albericus

et germanus Belegrinus et Ansoldus et uxor sua Hageda, vinditores,

vindedissimus vobis campo in pago Matisconense, in agro Galunia-

cense, in prope villa Bieria terminat de ambis latus terra de ipsa

hereditate, de uno front terra Dacbert, de alio front via vicinriabile

et vinia Christostero; abet in longo perticas agribinales LI, in lado in

quico fronte n. Infra ista terminacione et perticacione ad integro, et

illas res quas Alboenus, genitôr meus, et genitrix nostra incartatum

abet, ipsas res Ugo, solido, sine ulla querela ad integro vobis vendimus,

et accepimus de vos precium solidos n, in pro ipsa precia ipsas res

vobis tradimus, nullum contradicentem. Si ego nos ipse, aut ulla

emissa persona, qui contra hanc vindiccione ista venire aut agere ten-

tare presumpserit, quod repetit nihil valead vindicare, sed inferat cui

tentat nheia media conponat, et presens vindiccio ista firma perma-

nead, istibulacione subnixa. Hactum Bieria villa. S. Alberico, S.

Belegri, S. Ansol, S. Agdano, qui vindiccione ista fierunt et firmare

1 [Cemot esten notestironiennes.]
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rogaverunt. S. Dagbert. S. Glati!. S. Fredelo. S. Aymirico. S. Raimbol.

Bernardus rogatus scripsit, subscripsit1, datavit die lunis, in mense

febroario, anno m regnante Carlo rege.

(Au dos ) Venditio Ugoni in Biierias.

CHARTA QUA RAGEBOL ET RAGEMBERGA UXOR VENDUNT HUGONI ET LILLI^ UXORI

CURTILUM IN VILLA BREYA.

Domino frattribus Ugono et uxor suaLillia, emttores, ego Ragebol

et uxor sua Ragemberga, vinditores, vindidissimus nos vobis curtilo

in agro Galuniacense, in yilla Breya; terminat de très partes terra had

ipso emtore, de quarta par 2 via vicinabile. Infra ista terminacione vin-

dedimus, unde accepimus de vos precium, sicut inter nos convenit,

oc est i feus conpreciatus, valentes splido i. In pro ipsa precia ipso

curtilo vobis tradimus, nullum contradicentem. Si ego nos ipse aut

ulla emissa persona qui contra hanc vindicione ista venire aut agere

temtare pres[umpserit] nil valead vindicare, sed infera[t] cuitemtat

auri uncia media conponat, et presens vendicio ista firma permanead,

[cum stipulatione sub]nixa. Actum Bieria villa. S.. Raimbôl, S. Raim-

bergano, qui vindiccione ista fierunt et firmare rog[averunt] S. Gla-

lillo3. S. Dacbert. S. Fredelo. S. Ayminco4. Bernardus rogatus scri-